保護者様

令和４年１０月５日

松山中学校長 吉岡 武志
P T A会 長 椎名 和昭
体育主任 栁 恒平

体 育 祭 の お 知 ら せ

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より学校教育につきましてご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
来る１０月１８日（火）、第76回松山中学校体育祭が行われます。生徒は、日々出場種目や応援の練
習に励んでおります。感染状況によっては、昨年並みに保護者の人数制限をさせていただきますが、
可能な限りお子さまの活躍をご覧いただきたくご案内申し上げます。

１，日 時
１０月１８日（火） 体育祭 （昼食は給食） （雨天時は水曜の授業）
１０月１９日（水） 体育祭予備日（昼食は給食） ※雨天の場合は中止、火曜の授業

２，日 程
生徒集合 ７：３０～８：００ 登校後校庭に集合、応援席設営
入 場 ８：２０ 応援席から入場
開会式 ８：３０ 演技は夏型体操着
競技開始 ９：００
閉会式 １４：５０ 終了後解団式あり

３，プログラム
№ 種 目 招集・演技学年順 予 定 時 間
１ ５０ｍ １・２・３年女男 ９：００～ ９：１５
２ １００ｍ １・２・３年女男 ９：１５～ ９：３０
３ ８００ｍ １・２・３年女子 ９：３０～ ９：４０
４ １５００ｍ １・２・３年男子 ９：４０～ ９：５０
５ ４００mR １・２・３年女男 ９：５０～１０：１０
６ 学年種目１年 背中渡り 男女混合全クラス一斉 １０：１０～１０：４０

２・３年台風の目
７ ３０人３１脚 男女混合団別出発 １０：３０～１０：５０
８ 長縄跳び １・２・３年学年一斉 １０：５０～１１：１０
９ 綱引き 男女混合 トーナメント １１：１０～１１：４０
１０ 団対抗リレー 男女混合 全団一斉 １１：４０～１１：５０

昼休み（各教室） １１：５０
※団パフォーマンス準備 ※３年写真撮影 ～１２：５０

１１ 団パフォーマンス 緑 赤 黄 青 １３：００～１３：２０
１２ 玉入れ １・２・３年学年一斉 １３：３０～１３：４５
１３ 学級全員リレー １・２・３年学年一斉 １３：４５～１４：３０

４，その他
・ご来校の際は、マスク着用・手指消毒をお願いします。受付で確認しますのでご協力お願
いたします。

・駐車場はありませんので、徒歩または自転車でおいでください。
・新型コロナウィルス感染症対策・熱中症予防による配慮の為進行が早まる場合があります。
また、今後の状況により変更が余儀なくされる場合もありますのであらかじめご理解くだ
さい。

・写真や動画の撮影はご家庭での利用に限って許可いたします。